Kierownictwo

Dyrektor Stefan Janta

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: sekretariat@planetarium.edu.pl

Wicedyrektor Damian Jabteka

Dane kontaktowe:

« Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: sekretariat@planetarium.edu.pl

Gtéwna Ksiegowa Ewa Prudto

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: sekretariat@planetarium.edu.pl

Kierownik Dziatu Dydaktyki i Popularyzacji Agata Sprus

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: agata@planetarium.edu.pl

Kierownik Stacji Meteorologicznej Damian Dabrowski

Dane kontaktowe:

« Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: d.dabrowski@planetarium.edu.pl

Kierownik Administracji Pawetl Jedrzejczak

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: p.jedrzejczak@planetarium.edu.pl
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Kierownik Pracowni Laboratoria Katarzyna Gajda

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55
o E-mail: k.gajda@planetarium.edu.pl

Kierownik Dziatu Technicznego Rafat Baczkowicz

Dane kontaktowe:

« Telefon: 32/745-00-55 wew. 121
o E-mail: rafal@planetarium.edu.pl

Kierownik Obserwatorium Astronomicznego Krzysztof Dwornik

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55 wew. 109
o E-mail: krzysztof@planetarium.edu.pl

Kierownik Obserwatorium Radioastronomicznego
Grzegorz Przybyta

Dane kontaktowe:

« Telefon: 32/745-00-55 wew. 109
o E-mail: grzegorz@planetarium.edu.pl

Kierownik Dziatu Rezerwacji Joanna Nowakowska

Dane kontaktowe:

o Telefon: 32/745-00-55 wew. 123
o E-mail: .nowakowska@planetarium.edu.pl
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